СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  03.07.2008

                              № 61

г. Асино

О внесении изменений в приложение 2

к решение Совета Асиновского городского

поселения от 29.10.2007 № 117
В связи с передачей полномочий и имущества по жилищно-коммунальному хозяйству  и в соответствии с Уставом Асиновского городского поселения
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести в приложение 2 к Решению Совета Асиновского городского поселения «О порядке оплаты труда муниципальных служа​щих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения» от 29.10.2007 № 117 следующие изменения и  дополнения:

     1) исключить строку 2 со следующим содержанием;

	2.
	главная
	Заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения
	13

     2) дополнить таблицу строками следующего содержания:

	18.
	ведущая
	Начальник отдела учёта и отчетности
	11

	19.
	старшая
	Ведущий специалист (экономист по ЖКХ)
	8

	20.
	ведущая
	Начальник отдела по имуществу и землям
	10

	21.
	младшая
	Специалист 2 категории (по муниципальному имуществу)
	5

	22.
	младшая
	Специалист 1 категории (по дамбам и ведению технической документации)
	6

     2.Оплату труда муниципальных служащих осуществлять в пределах фонда оплаты труда.

     3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                        Г.В. Логунов